Doklad €.

Pfipraveno dne 18.10.2022 Schvaleno dne

Pol Para Na 2z Uz Org ZdJd

Rozpoctova polozka

RO/2022/012 Dvanacté rozpoctové opatieni

19.10.2022

Duvoed

Dvanacté rozpoétové opatfeni schvalené Danou Haasovou, starostkou.

5137 3745 000 0 00000 0000 Q00
5169 3722 000 0 00000 0000 000
6121 36392 000 0 00000 0000 000 Kom.sluZby
5141 &310 000 0 000QQO0 0000 000 Uroky

5132 5512 00C 0 00000 0000 000

5137 5512 000 0 00000 0000 000
Souhrn za doklad é.

zvyseni 0,00 - sniZeni

166 000,00 -

Prijmy :
Vydaje :
Financovani -zména celkem

zvyseni snizeni

Doklad &islo: RO/2022/012
Celkovy souhrn za doklady

Omezeni dokladu:

zvyseni 0,00 - snhizeni

166 000,00

Prijmy :
Vydaje :
Financovani - zména celkem

zvyseni shizeni

Obec Babice

PoZar.ochrana

Po#drni ochrana

R0/2022/012 Dvanécté rozpoctové opatfeni

Péc¢e o vzhled obce

Sbér a svoz komundl.odpadi

0,00
166 000,00
0,00 <>

0,00
166 000,00
0,00 <->

sniZeni z DDHM

navySeni na sluZby

snizZeni ze staveb

navyieni na turocky vlastni
navy3eni na ochranné pomiic

navySeni na DDHM

rozdil 0,00
rozdil 0,00
Kontrola 0,00
rozdil 0,00
rozdil 0,00
Kontrola 0,00

PEijmy

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strana

Vydaje

-40 000,00
40 000,00
-126 000,00
46 000,00
50 000,00
30 000,00

Financovani

Strana

1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VA




